

MIK MARKER ApS 100% MC-KØRESKOLE

Ryesgade 62
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Mik Marker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MIK MARKER ApS 100% MC-KØRESKOLE
Ryesgade 62
2100 København Ø

Telefonnummer: 50885588

CVR-nr: 34452091
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive køreskole.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiver og økonomiske forhold i 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Den anvendte regnskabspraksis, som er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af nettoomsætning, modregnet andre eksterne udgifter.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salgs, lokale- og administrative omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser fra skattemyndighederne.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22%.

Udskudt skat er beregnet med 22% af forskellen mellem regnskabs- og skattemæssige værdier.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar afskrives lineært over 5 år til en scrapværdi på kr. 0.

Indretning af lejede lokaler afskrives lineært over 5 år til en scrapværdi på kr. 0.

Anskaffelser under kr. 13.500 pr. stk. udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita er målt til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter indestående i penge institutter og indregnes til dagsværdi.

Egenkapital

Virksomhedens egenkapital er et udtryk for netto aktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket hensættelser og gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.121.433	1.121.380
Personaleomkostninger	1	-805.455	-662.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-437.332	-204.824
Andre driftsomkostninger		91.140	0
Resultat af ordinær primær drift		-30.214	253.567
Øvrige finansielle omkostninger		-19.704	-8.399
Ordinært resultat før skat		-49.918	245.168
Skat af årets resultat	2	5.021	-24.904
Årets resultat		-44.897	220.264
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.897	220.264
I alt		-44.897	220.264

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		807.660	1.122.161
Indretning af lejede lokaler		6.530	12.334
Materielle anlægsaktiver i alt	3	814.190	1.134.495
Deposita		102.250	87.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		102.250	87.250
Anlægsaktiver i alt		916.440	1.221.745
Periodeafgrænsningsposter		34.199	0
Tilgodehavender i alt		34.199	0
Likvide beholdninger		151.555	49.387
Omsætningsaktiver i alt		185.754	49.387
Aktiver i alt		1.102.194	1.271.132

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		447.530	492.428
Egenkapital i alt		527.530	572.428
Hensættelse til udskudt skat		59.193	49.558
Hensatte forpligtelser i alt		59.193	49.558
Kreditinstitutter i øvrigt		148.053	300.276
Langfristede gældsforpligtelser i alt		148.053	300.276
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		98.250	0
Skyldig selskabsskat		13.216	19.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.948	181.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.004	147.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		367.418	348.870
Gældsforpligtelser i alt		515.471	649.146
Passiver i alt		1.102.194	1.271.132

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	777.539	644.779
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	27.916	18.210
	805.455	662.989

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	51.216	24.904
Ændring af udskudt skat	-56.237	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-5.021	24.904

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	29.021	1.942.239
Tilgang	0	117.027
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	29.021	2.059.266
Af- og nedskrivning primo	-16.687	-820.078
Årets afskrivning	-5.804	-431.528
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-22.491	-1.251.606
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.530	807.660

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets lejemål skal opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen andrager i alt 40 tkr. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet pant i selskabets køretøjer overfor Jyske Finans og Nordea Finans. Gælden andrager i alt 246 tkr. på statusdagen. Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2